ХХVI  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА МИТРЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН
IV СОЗЫВА

           Р Е Ш Е Н И Е № 49

с. Митряево                                                          26 июля 2022 г.

О внесении изменений в решение Совета Митряевского сельского

поселения Муслюмовского муниципального района Республики

Татарстан от 18.12.2014 г. № 2 «Об утверждении Положения о

представлении гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы в муниципальном образовании  Митряевского

сельского поселения Муслюмовского муниципального района

Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении

муниципальными служащими в Митряевского сельском поселении

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 3 декабря

2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц,

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом

Республики Татарстан от 19 июля 2017 года № 56-ЗРТ "О порядке

предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на

замещение муниципальной должности либо должности главы местной

администрации по контракту, лицами замещающими муниципальные

должности либо должности главы местной администрации по контракту",

Совет   сельского поселения Муслюмовского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Митряевского сельского поселения

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2014

г. № 2 «Об утверждении Положения о представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в

муниципальном образовании Митряевского сельского поселения

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан, сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

о предоставлении муниципальными служащими в Митряевского сельском

поселении Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера», изменение, изложив подпункт «в» пункта 6 в